
 

 
ANUNCIO POR EL QUE SE HACEN PÚBLICOS LOS RESULTADOS OBTENIDOS 
EN EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE EDUCADOR/A INFANTIL, GRUPO 
B, A TRAVÉS DEL SISTEMA CONCURSO-OPOSICIÓN. 
 

  Nombre Resultados 

1 Alonso Matamales Andrea 20 

2 Arrue Baez Vanessa 24 

3 Arrue Doménech Mª Montiel 14 

4 Baixauli Escrig Clara 28 

5 Bautista Nadales Cristian 19 

6 Bernalte Rabadan Judith 16 

7 Bosch Hernández Blanca 19 

8 Calero Moreno María del Mar 21 

9 Collado Plazas Laura Isabel 22 

10 Espada Moreno Clara 18 

11 Fernández Grillo Sara 17 

12 Ferrer Real Noemí 16 

13 Gómez Ibáñez Arantxa 10 

14 González Yanot María Angeles 18 

15 Gorris Rodrigo Lorena Isabel  29 

16 Leal Navarro Begoña 8 

17 Molina Bujalance Andrea 20 

18 Murgui Lafuente María José 14 

19 Novillo Pascual Tania 20 

20 Oller Royo Sonia 16 

21 Oncala Ferrer Ana 14 

22 Pastor Cervera Arantxa 10 

23 Pérez Martínez Gemma 22 

24 Santos Abarca Encarnación 15 

25 Simarro Sancho Olga 16 

26 Smejc Cabrerizo Patricia 21 

27 Zomeño Gómez Cristina 25 

 
Así pues, siendo necesario obtener un mínimo de 15 puntos para pasar al siguiente 
ejercicio, los/las candidatos/as a la vista de los resultados son los/las siguientes. 
 

  Nombre Resultados 

1 Alonso Matamales Andrea 20 

2 Arrue Baez Vanessa 24 

3 Baixauli Escrig Clara 28 



 

4 Bautista Nadales Cristian 19 

5 Bernalte Rabadan Judith 16 

6 Bosch Hernández Blanca 19 

7 Calero Moreno María del Mar 21 

8 Collado Plazas Laura Isabel 22 

9 Espada Moreno Clara 18 

10 Fernández Grillo Sara 17 

11 Ferrer Real Noemí 16 

12 González Yanot María Angeles 18 

13 Gorris Rodrigo Lorena Isabel  29 

14 Molina Bujalance Andrea 20 

15 Novillo Pascual Tania 20 

16 Oller Royo Sonia 16 

17 Pérez Martínez Gemma 22 

18 Santos Abarca Encarnación 15 

19 Simarro Sancho Olga 16 

20 Smejc Cabrerizo Patricia 21 

21 Zomeño Gómez Cristina 25 

 
 
La fecha del siguiente ejercicio será el día 31 de octubre de 2024, a las 8:30 horas 
en la planta sexta del Ayuntamiento de Benaguasil. 
 
El Tribunal. 
 
 
 


